
YUKI Matrix 50

YUKI 50 Matrix Karoserie: Skútr V provozu od: 27. 08. 2008 Technická 26. 05. 2019 Stav
tachometru: 6207 km Palivo: Benzín Objem motoru: 49,2 ccm Spotřeba:- neuvedeno -
Barva: oranžová met. / stříbrná met. Výbava vozidla: Alu kola, Převodovka automatická
Stav vozidla: první majitel, servisní knížka, nehavarovaný, koupeno v CZ Další informace:
Tlumič výfuku, zadní nosič, el. Startér (startovací tlačítko), dva takty (dvoutaktní
jednoválec chlazený vzduchem), hlavní stojan, vedlejší stojan, nožní startér, mobilní
dioda (která začne blikat, když vám někdo volá), prostorný kufr pod sedadlem, šikovný
odkládací box na klíče, mobil, peněženku atd., držák na tašku (umístěn u nohou řidiče)
skútr v perfektním stavu, pěkné pneu, málo najeto, vhodný pro jízdu ve městě či mimo
něj, řidičský průkaz AM (již od 15.ti let)!! 2-takt počet míst – 2 řetěz se zámkem, přilba s
krytem na oči, dva klíče, ochranný kryt na motorku (proti dešti, zimě) CENA PRO
DOMLUVĚ – samozřejmostí je osobní prohlídka (s mechanickým dozorem) Původní cena:
29 990 kč CENA: 17 500 kč

Místo: Konopáč 26, 53803 Heřmanův Městec
Jméno: Jan Bohm
Telefon: 774866909

ID inzerátu: 4966618 | Vloženo: 6.7.2016

Dohodou
341x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://motorky.inzeraty-inzerce.cz/cestovni-motocykly/hermanuv-mestec/

